О применении Единых санитарно-эпидемиологических и гигиенических требований к
товарам, подлежащим санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю)

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 июня 2012 года № 89
      В соответсвии со  Договора о Евразийской экономической комиссии от 18 статьей 3
ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      1. В связи с вступлением в силу технического регламента Таможенного союза «О
безопасности средств индивидуальной защиты»  Единых раздел 14
санитарно-эпидемиологических и гигиенических требований к товарам, подлежащим
санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю), утвержденных Решением
Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 года № 299, применяется в отношении
продукции, произведенной и выпущенной в обращение на основании документов о
соответствии продукции указанным требованиям, выданных или принятых до 1 июня
2012 года, в соответствии с , ,  Решения Комиссии Таможенного пунктами 3.2 3.3 3.4
с о ю з а  о т  9  д е к а б р я  2 0 1 1  г о д а  №  8 7 8 .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан